NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Emitida em: Competéncia:
02/06/2021 3 13:00:15 02/06/2021

6cBe230a

N°:2021/61

Codigo de Verificacda:

N.ﬁﬂlh CALDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SDC.tEDﬁDE INDIWDUAL DE AD\FUCA[IA

CPF/CHPJ: 04.400,472/0001-92

lr-‘: AVE AIVARES CABRAL, 397, ANDAR 14, Lourdes - Cep: 30170-001
Belo Horizonte MG
Telefane: Ernail

Turnador do(s) Servica(s)

Inscricio Municipal: 0164902/001-2

CPE/CNPJ: 17.359.415/0001-59 Inscrigo Municipal: Nao Informado
INSTITUICAC ESPIRITA LAR DE MARCOS
RUA CARLOS PIMHEIRD CHAGAS, 170, RESSACA - Cep: J2113-460
Contagem MG
Telefone: Nao | Informade R Email: Mao Informado
Discriminagdo do(s) Eenru;n{s}

| FORIORARIS ADVOCATICICS REF. Wl OF 3021 70 21:I.au___ o

| Codigo de Tributacko do Municipio (CTISS .
1714-0/01-88 / Advocacia

Subitem Lista de Servicos LC 1115.-"0-3 ! Descnt;au
17.14 ¢ Advocacta,

Cod/Municipio da lncidénda do 1SS0N:
- 3106200 / Belo Horzonte

Hatureza da Operacao:
Tributacdo no municipio

Regime Especial de Tributacho: ME ou EPP do Stmples Haclonal

Valor dos servigos:

R$ 1.100,00

RS 1.100,00  Valor dos servigos:
(=} Descontas: RS 0,00 () Deducdes: i R 0,00
1-']' ﬁe!encnes Federa e SR T Rs 0,00 |-t Desconto Incondicionado: RS 0,00
| )55 Retido na Fonter —anh: (CIBReNCNONE ~ RS 1.100,00
' valor Liqumn RS 1.100,00 ix) Aligquota:

{=\alor do I155:

Do-cumentu emﬂldo por ME ou EPP uptante pebu Simplﬁ Nacmn&i Nan gera mremu a credltu ﬁscal de 1Pl

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Mfunlcrpa! de Fazenda
fua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - Flﬁ.rn
: Dinvidas: SIGESP Qe i FD‘

{ATESTO_QUE O SERTYD - o
PRESTADC BT EEN

P }'-..n- AL B e

."E%m

NST. ESPIRITA °

LAR MARCOS



nternet-—Bank_ing

1 alf1

CALXA

CAIXA

hllps:.-'."imemctha_nking.cuixa.gm'.lfrr.-":?.-iiB[‘.-'imrrrimu_hiﬂquem ...

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recabedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

MNome:

CADXA ECONOMICA FEDERAL

17.359.415/0001-59
INSTITUICAC ESP LAR DE MARCOS
1532 | 003 | DO004322-2

Representacio numérica do codigo de barras:

Institulcio Emissora - Nome do Banco:
Caodigo do Banco:

cadigo do ISPB:

| Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Mome fRazao Social:

CPF/CNPI:
Pagador Sacado
: Mome/Razio Sodal:
CPF/CNP]:
Pagador Final - Correntista
Mome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

75691.40275 01177.305404 00005.990015 1
26470000110000

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.A.
756
02038232

NADIA CALDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SOCIND |
DE ADVO |

NADIA CALDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SOC IND
DE ADVO

04.400.472/0001-92

INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCDS
17.359.415/0001-59

INSTITUICAD ESP LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Data do Vencimento:
_ Data de Efetivagio / Agendamento:
| Walor Nominal do Boleto:
| Juros (R$):
| 1OF (R$):
Multa (R$):
Desconto (R$):
Abatimento (RS):
Valor Calculado (R$):
| Walor Pago (R$):
:_ Identificacio do Pagamento:

Data/hora da operagio:

1q;a5;2n2 115:03; 28

10/06/2021
10/06/2021
1.100,00

0,00

0,00

0,09

0,00

0,00

1.100,00
1.100,00

NFE 2021 61

i i Codigo da ;peragﬁu:
Chave de seguranca:

061802114
467UR9S1QC23GS2)

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0B00 725 7474
Help Desk CAIXA: 0B0OO0 726 0104

)
T. ESPIRITA
LAR MARCOS
10706/2021 15:0



¥sIcooB |, |

75691.40275 01177.305404 00005.990015 1 86470000110000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

A partic 110672021 Juros 0,03%/dia
A partic 11/06/2021 multa de 10,00%
Mio conceder desconto.
HONORARIOS ADVOCATICIOS

EMITIDN PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILITADE M0 BANCOOR
COOPERATIVA CONTRATANTE 4027 SICCOR CREDICOM

Beneficiario t":.:up::rmi'-.a. .<:o|1'r.rat.ml;.-:'£'n.'1;.1. F-Pnnﬁ.mﬁrm
MADIA CALDEIRA GOOD GOD LAGE ALVES SOC IND DE ADVO 04.400.472/0001-92 4027MTTI054
Diata do documento M. documento Espécic Accite | Dana proccssamento Mosso mimere
02/06/2021 17358415 ou N D2/0E/2021 599
do B o ol Cartzira Lspécie Cuantidade Walor WValor documento
- = IR RS 0,00 1.100,00
Instrugdes (lexto do respensabilidade do beneficidrio)

-1 Desconio / Abatimento

(=) Dutras dedugiics

(1) Mora / Multa

Pagador
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170
RESSACA
CONTAGEM - MG

Rencficiino Final

17.359.415/0001-59

32113460

[+ Chutros BeTescinnes

=1 Walor cobrado

MAATARAR R

llll “ Autenhcagio

mecinicy - Flcha de compensagin




T(-w GOOD GOD

Belo Horizonte, 03 de agosta de 2020.

A
Gra. FATIMA LUCIA
INSTIUICAO ESPIRITA LAR DE VIARCUS

CONTAGEM- MG

e, preuenindo litigios €, em

Nossa Missgo: Propugnamos o orientar 05 nossos clien
gsquardo dos Seus direitos €

sendo estes inevitavers, 0 subsidia-ios juridicamente no
nteresses.

GOOD GOD ADVOGADOS £ ASSOCIADOS

Conforme splicitacdo, e com & devida venia, apresento-ihes proposta de prestagac de

servigos jundicas.

i - NOSS0S COME NTARIOS

o-nos sempre por atender de forma clarividente, agil e eficiente com 05 NOSS0S

Fautam
nvestindo mais, tantd 2m material humano

clientes. Certo & gue, 3 cada dia estamos i
como em infraestrutura.

e-se a prestacio de servigos juridicos a0 solicitante

A demanda gue 3¢ apresenta refer
ma ou gutra defesa

consistente na assessoria consultoria de demandas pontuais e U
em acdo civel ou trabalhista, conformee conversamas.
e ndispensavais nNa resolugao

viqus poderdo sef uteis
Aacdo dos servigos, 05 quais ja

Consideramos gue 05 NONS0s SET
do que se apresenia, solicitamos a oportunidade (3 pre:

«ig de conhecimento par V. 5a
I1- PROPOSTA DE CON FRATACAD - HONORARIOS ADVOCATICIOS

No caso em apreso estimamos 03 honorarios. conforn: » segue para atendimento as

necessidades e iNtEresses do cliente.

N

43

Ay PUVAIES L;;mrz_ii Eaa ot T PR .';-ri:.e.. {':z:t'xtfu;_E-i:::iﬂ H-.:r:;zﬂrﬁﬂMG -CEP EE.;E
{31}3225 7454 | contataiigoodgod.adv.or | www. goodgod.adv. bl LAR

7. ESPIRITA
MARCOS



Tk‘l' GOOD GUD

més, eguivalentes a Ot salario

RS 1.045,00 {hum mil e quarenta € cinco reais) por
em curso, mediante O

minimo, com pagamento  no dia 3 de cada meés

encaminhamento da i’ respectiva boleto DANCaro
Na expectativa de oferecer o servi,0s profissionais, colocamo-nos a disposican para i
maiores esclarecimento que s Hzersm necessaros

i1l — CONSIDERACOES FINAIS

O “de acorde” de V ¢ra com o5 termos desta profosid convertera a mesma em

contrato epistolar de prestacac de servicas entre a5 paites

Atenciosamnante,
..:.. : % :.- 4 \* HLa-.:-tl:rz _."’ 'J':_," —_—
NADIA CALDEIRA GOOD 50D LAGE ALVES
(ARG 95 097
De acordo o o e

2

ST. ESPIRIT/
LAR MARCOS

ay. A.h.*arﬂ.t. Cabral f® 397, 187 anda . Centro, Belo H sfizonte/ MG - CEP 30170
{31)3226-7454! contao@goodgoid adv.Dr www goodgod.adv.br



Belo Horizonte, 12 de agosto de 2020

A

instituicdo Espirita Lar de Marcos

Atendendo 2 sua solicitacdo de proposta para prestagao de servigos, na
area juridica (administrativo ¢ contencioso, informo-the que, dentro do
escOpe que Conversamas, ou seja, ate 05 (cinco) consultas meés e (01
processo judicial, estimo © valor mensal em RS 1.400,0) {hum mil e

guatrocentos reais).

No anseio de compartithar de uma parceria duradora,

Aguardo retorno.

Atenciosamente.

1£L R S N

ELAVHAALVES MENEZES™)

ADVOGADA — CAB/MG 152.121




Belo Horizonte, 10 de agosto de 2020

A
Instituigdo Espirita Lar de Marcos

A/C Recursos Humanos

Atendendo a sua solicitagidc de propostd para prestacao de servigos,
na area juridica informo gue para o atendimento em consultas (ate o

limite de 01 por semana) e Ul processe ao més, o valor estimado é de 1
e % (um e meio salario minimo} mensal, com pagamento més

vincendo, até o dia 10.

Desde ja, encontro-me disposicdo pard gudisquer esclarecimentos,

Atenciosamente,

&Kufai ufFé L-I‘C;ET? GOD

ADVOGADO - GAB/MG 192.083




L

ARcos

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CNPJ : 17.359.415/0001-59

Contagem, 20 de janeiro de 2021

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAGCAO
Att- Diretoria de Acompanhamento & Prestacao de Contas

REF: TERMO DE COLABORACAO : 004/2020
Prestacao Saldo 42 ¢ 2° Parcela - 2° T.A
Nadia Caldeira G.G.L.A.S.| de Advocacia

fluxo de admissao € demissao de

Vimos esclarecer e Justificar que, devido ao grande

por menores para a execucao do servico de acolhimento de 1dosos, (

funcionarios e outros

TC-004/2020), foi necessaria a contratagdo de uma assessoria |
m anexo.

uridica. A gqual optamos pela

al acima referenciado. Orgamentos e contratos e

profission
ustos In

informamos ainda que foi incluido nos €
i 13.019/2014..

diretos. Despesas justificadas

conforme inciso Il Art.46 da Le

Colocamos a disposigao de V. Exa., para quaisquer informacgoes adicionails

Atenciosamente,

- Eus si0D
Diretor — Presidente

#EEE#—_» o ———————C— e S——
' a Carlos Pinheiro Chagas, nt 170 - Ressaca - Confugém = MG - CEP. 32.113-460

R
E-mail. Lardema r::ns@l.arderna.r::us.mg.hr



